
GABINETE DO 
PREFEITO 

PREFEITURA MUNICIPAL 

• TUNTUM 
CUiDAR DA NOSSA

PORTARIA N° 211/2021 

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA, Prefeito Municipal de Tuntum, Estado do 
Maranhão, no uso de suas atribuições legais; 

O'N 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear, ERICO ITHALO REGO MORAES — portador da Cédula de 
Identidade RG N° 1097458994, inscrito sob CPF n° 003.300.793-44, para exercer o 
cargo de ASSISTENTE SOCIAL - Zona Urbana, do Quadro de Cargos Estatutários 
do Poder Executivo, com lotação na Secretaria Municipal de Assistência Social, tendo 
em vista a aprovação no Concurso Público regido pelo Edital n° 001/2019. 

Art.2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

Dê-se Ciência. 

oteN Publique-se e Cumpra-se 

Gabinete do Prefeito em Tuntum, Estado do Maranhão, aos 15 dias do mês de abril do 
ano de dois mil e vinte e um (15/04/2021). 

Prefeito Municipal Municipal de 

g fleitgoet 

untum/ MA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM-MA 

Fernando Portela Teles Pessoa 
Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM 
CNPJ: 06.138.911/0001-66 

Rua Frederico Coelho, 411 - Centro 
65763-000 • Tuntum — Maranhão 
E-mail: gabinete(e:Auntum.ma.br 


